
Anslutningar på fibermodemet 
	  
Det finns 4 st nätverksutgångar på fibermodemet. Dessa har olika 
funktioner. 
 
Det röda uttaget kopplas till router eller dator samt telefonadaptern 
(Internet). Se medföljande beskrivning från din tjänsteleverantör. 
Det gula uttaget kopplas till digitalbox för TV. Se instruktion från din 
tjänsteleverantör. (TV Tjänster) 
Det gröna uttaget kopplas till ytterligare en digitalbox för TV tjänster. 
Det blå uttaget används inte. 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Kontakta fiberföreningen eller din tjänsteleverantör om du har 
frågor. 

	  
	  

MONTERING	  AV	  FIBERSWITCH!	  	  
SÅ	  HÄR	  GÖR	  DU	  
LÄNGHEM	  LANDSBYGD	  FIBER	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
MONTERINGSANVISNINGAR	  FIBERSWITCH	  
	  
SÅ	  HÄR	  MONTERAR	  DU	  DIN	  FIBERSWITCH	  
Nu har det blivit dags att montera din fiberswitch på insidan. 
Fiberswitchen omvandlar ljuset i kabeln till elektriska signaler för TV, 
Internet och Telefoni. Följ denna anvisning för montering av 
fiberswitchen. 
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Kontrollera att följande finns i  paketet 
1 st Fibermodem (Inteno XG6846) 
1 st Nätsladd 
1 st Nätverkskabel (Röd) 
1 st Nätverkskabel 

     
1 Skruva upp bredbandsswitchens 
hållare på väggen i närheten av hålet 
för fiberkabeln, eller där du önskar 
montera fibermodemet. Skruv medföljer. 

	  
2 Trä igenom anslutningsdelen för matningen 
genom hålet som bilden till höger visar. Det sitter 
2 st kontakter på den delen som sitter på hållaren. 
Den vita kontakten av dessa skall användas. Se bild. 
Anslut sedan kontakten i fibermodemet märkt 
”CATV”. 

	  
3 Montera sedan dit bredbandsswitchen i hållaren 
Nätverkskontakterna på fibermodemet skall vara 
vända utåt sett från hållaren. Se bilden till höger. 
 
Om inte fibermodemet passar ordentligt, kontrollera 
så att du har passat in modemet i hållaren via hål- 
bilden på undersidan av fibermodemet.  
 
Skjut sedan in modemet ordentligt mot hållaren. 
	  
 
 
 
 
Snäpp dit den medföljande kabelhållaren i botten 
på boxen, se bild. Kabelhållaren passar bara på ett 
sätt. 
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  

4 Trä in fiberkabeln genom något av de 
passande hålen. Har du monterat boxen 
på hålet genom väggen, så trär du genom 
fiberkabeln genom ytterväggen in i boxen. 
Genomföringar finns på ovan, under samt i 
botten på boxen. Linda varsamt upp fiber-.  
kabeln i kabelhållaren. Var försiktig så att  
inte kabeln böjs för mycket. 

	  
5 Ta bort ändskyddet på den blå fiberkontakten 
innan du ansluter kontakten i fibermodemet. 
 
 
 
 
Ta även bort det svarta plastskyddet som sitter 
I modemets fiberanslutning. Se bild. Se till att 
Inte vidröra änden på fiberkabeln när skyddet 
är borttaget. 

	  
	  

 
 
 
 
 
 
 
 
6 Anslut sedan fiberkabeln till modemet 
som bilden visar. Stäng locket och anslut 
nätsladden till modemet. 

	  
	  
	  
	  

 


